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Talousarvion investointiosassa vuodelle 2024 on varattu määrärahaa 
Isosäkylän koulun pyöräkatosten rakentamisen aloittamiselle. Koululle on 
suunniteltu kolme polkupyöräkatosta, joista kaksi on tarkoitus toteuttaa v. 
2025. Polkupyöräkatosten ulkomitat ovat 4580 x 10930. 
 
Suunnitelmat on teetetty Piekat Oy:llä. 
 
Tarjoushinnat pyydettiin antamaan kokonaishintana. Lisäksi pyydettiin 
antamaan hinnat lännen puoleisesta pyöräkatoksesta ja v. 2025 
toteutettavasta toisesta vaiheesta, joka sisältää kahden 
polkupyöräkatoksen rakentamisen.  
 
Tarjouspyyntöasiakirjat on valmisteltu teknisellä toimialalla. Hankinnan 
arvo jää alle kansallisen kynnysarvon. Kilpailutuksessa on käytetty avointa 
tarjouspyyntömenettelyä. Tarjoukset tulee jättää 27.5.2024 klo 12.00 
mennessä. Urakan tulee vuoden 2024 töiden osalta valmistua viimeistään 
20.9.2024 ja vuoden 2025 osalta viimeistään 31.7.2025. Tarjousten 
valintaperusteena on tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyn mukaisesti halvin 
kokonaisurakkahinta. 
 
Tarjouksia ja tarjousten vertailua esitellään kokouksessa. 
 
Suunnitelmia, tarjouksia ja tarjousten vertailua esitellään kokouksessa. 
 
Esityslistan liitteet: 
Asemapiirros 
Pohjapiirros, leikkaus ja julkisivut 

 
Lisätietoja Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy Isosäkylän koulun polkupyöräkatosten (3 kpl) 

rakentamiseen liittyvät hankintamenettelyn ja suunnitelmat sekä valitsee 
halvimman kokonaisurakkatarjouksen jättäneen urakoitsijan teknisen 
johtajan valmistelun pohjalta. Lautakunta valtuuttaa puheenjohtajan ja 
teknisen johtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen myöhemmin. 
 
====== 
 
Määräaikaan 27.5.2024 klo 12.00 mennessä jätettiin yksi tarjous, jonka 
toimitti Rakennus- ja nostopalvelu Reunanen Oy. Urakka jakaantui niin, 
että v. 2024 rakennettavaksi suunniteltu katos maksaisi 24 500 €. 
Lautakunta valitsee urakoitsijaksi  kokonaisurakkahintatarjouksen 75 000 € 
(alv 0 %) jättäneen Rakennus- ja nostopalvelu Oy:n Säkylästä. 
 
Käydyn keskustelun perusteella saatiin yksi vastaehdotus. 
 
Jäsen Jukka Koiviston vastaehdotus kuului seuraavasti: Koska meneillään 
on talouden tasapainottamistoimet ja lähiaikana tullaan tekemään 
päätöksiä koulujen lopettamisista, päätetään, että urakoitsija jätetään 
valitsematta ja polkupyöräkatokset jätetään toteuttamatta. 
Polkupyöräkatosten sijasta parannetaan polkupyöräpysäköintiä 



hankkimalla uusia pyörätelineitä ja sijoittamaan ne esim. kohtaan, johon 
polkupyöräkatokset on suunniteltu. 
 
Jäsen Jani Peltonen kannatti Jukka Koiviston vastaehdotusta. 
 
Jäsen Jukka Koiviston vastaehdotus asetettiin pohjaehdotusta vastaan. 
 
Puheenjohtaja esitti, että äänestys toteutetaan nimenhuutoäänestyksenä: 
Ne, jotka kannattavat teknisen johtajan pohjaehdotusta, sanovat JAA ja ne, 
jotka kannattavat Jukka Koiviston vastaehdotusta, sanovat EI. 
 
Teknisen johtajan pohjaehdotusta ei kannatettu. Jukka Koiviston 
vastaehdotusta kannattivat kaikki jäsenet ja varajäsen. JAA-ääniä 0, EI-
ääniä 9. Puheenjohtaja totesi Jukka Koiviston esittämän vastaehdotuksen 
voittaneen äänestyksen ja se valitaan päätökseksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 


